
令和 6 年３月 28 日 

保護者 各位  

 県立具志川商業高等学校 

 校 長  神谷 和彦 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 48 回入学式のご案内 

 

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより本校の教育に深いご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、第 48 回入学式を下記の通り挙行いたします。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、万障繰り合わせのうえご臨席を

賜りますようご案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時  令和 6 年４月 8 日（月）１４：００ ※１３：００受付開始 

                 ＊新入生集合：１３：００に所属する各教室にて（教室棟１F） 

 

保護者オリエンテーション １５：００～１６：００（体育館） 

保護者学級懇談会     １６：００～（各クラスにて） 

＊学科説明会（１～３組：保護者懇談会終了後、各クラスにて、     

       ４・５組：保護者オリエンテーション終了後、 

体育館にて。その後、クラスに移動して 

保護者懇談会 

             

２ 式 場  本校 体育館 

※新入生は１３時５０分から入場を開始しますので、１３時４５分まで

に受付を終え、ご着席下さい。 

３ その他  ①式典中は携帯電話のご利用はお控え下さい。 

②駐車場の混雑が予想されますので公共交通機関の利用にご協力下さい。 

※新入生が欠席する場合は、必ず学校までご連絡下さい。 

連絡先：098-972-3287・7140 


